XIII
Szczepanki

1. pow.

gm.

pal.

2. 10 km. na ~~zach~~^{zach}-~~pod~~ od Przasnysza, koło
lasu Ord. Opinogórskiej.

~~S. Starawies~~

n Zierh. Grab

1908

moře cih / korieny

Sczepanow Lank

(1437, c. 1456)

Anna f. Alberti de S. ux. Pauli de
Modzele recognovit, quia Mathens,
Boquslaus et Johannes de S. sibi
pro porcionibus in S., hereditate
in distr. Czechowoviensi, satisfecerunt.

M.K. 3, 202^v

Ciedr

Sozebankowo

(1452, c. 1456)

Dorothea f. Boguslai de S. consors Johannis
de Romani totas suas porciones patrimonii in
Crayewo, Chmychlen, et Sozebankowo, hereditatibus
in distr. Crechonoviensi, nobili Johanni patruo
suo de Crayewo pro 18 serag. in solidis
(solidum novum per 4 quadrantes) vendidit.

M. K. 4, 131

2 Paw Cech/Kowcym
donna / Szepankowo
Szepankowo (1467, 1494)
abr. de Lupa „Stan” et Bernhardo filio
1467,

ipsius de Sz. 10 maisons in
coisano inscribit.

[datum] Makowo

MKG, 214^v Szepanka?

dyba czech / Konium

230

[saepantii]

Szepankowycze

(1468)
(1776)

In causa nobilium Bernardi de Szepankowycze et Anne de Obrabyecz. Stephanus produxit litteram ducalem contra annam, [Conradus dux Masovie Rurie etc. significans. . . . coram nobis nobilis Anna radmieri olim relicta de Obrabyecz recognovit quia totum suum dotalicium quod habuit in medietate omnium bonorum dicta Obrabyecz ^{dicti} radmieri sui olim mariti hereditate in districtu Cae-chonowien. iuxta litteram ipsius dotalicii ad hoc confectam dotalicium et dotem

A. P. P. Sp. 13, 19v-20

7.

possale ecclesie^{ss.} Anne et militum in
Bogate ~~parce~~ propter deum dedit
et testamentaliter legavit. In quod dota-
licium magnificentum dominum Nicolaum
de Bogate Castellatum Cynensem
effectualiter introligavit ^{ipsum} que Nicolaum
in executores sui dotalicii alias wyana
et possagu. ^{ordinavit} Item omnia bona mobilia
et dotem alias possale sua similiter
ecclesie prenominate dedit. Datum in
Czechonowa sabbatho ante Judica Anno
domini 1468.

Szczerpankowiec

Bras

(1775)

" In causa nobilitatis Bernardi de S. et Junce de
Obrabycer. Stephanus produxit litteram ducalem contra
Anniam - - " (pod tyt. Szczerpankowiec)

wpis. z dok. : z 1768 i 1771

zapewne Szczerpanki, uch., Kozłowy.

AD: 00, Ep. 13, 19

Sczepankowo

imperii Nov /
sub dom / (1476)

Magr Mathias de Sluszewycz et
nobilis Bernardus de Sczepankowo
arbitri compromissarii per partes infra-
scriptas assumti arbitrie invenerunt
qui nobiles Albertus de Bartholdi
tenebatur solvere discreto Stanislao
de Strigowo vicario in Zelona 20 gr.
occasionem civilem dicitur.